
UCHWAŁA NR XVII/125/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/68/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt.1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawieuchwalenia statutu Gminy Gorzów Śląski zmienia się treść załącznika Nr 6 do załącznika – Statutu 
Gminy Gorzów Śląski - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gorzów Śląski, który otrzymuje nowe 
brzmienie :  Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gorzów Śląski 

1. Zakład Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim. 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

4. Biuro Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śląskim. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gorzowie Śląskim. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach. 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Uszycach. 

8. Przedszkole Publiczne w Gorzowie Śląskim. 

9. Przedszkole Publiczne w Kozłowicach. 

10. Przedszkole Publiczne w Zdziechowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: 6AD1201B-68DC-410B-B2A0-4CC867C5EA03. Podpisany Strona 1




